«Λειτουργία ΚΕΔΙΒΙΜ/ΟΠΑ» και κωδικό 91000, με πενταετή διάρκεια και 
Επιστημονικό Υπεύθυνο τον εκάστοτε Πρόεδρο του Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ., β. Την παράταση του 
οικονομικού αντικειμένου του έργου με τίτλο «Λειτουργία ΚΕΔΙΒΙΜ/ΟΠΑ» και κωδικό 90000, 
μέχρι τις 30.06.2026, γ. Τη μεταφορά του ποσού των εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ (150.000€) 

από τα ταμειακά διαθέσιμα του έργου με κωδικό 90000 και τίτλο «Λειτουργία ΚΕΔΙΒΙΜ/ΟΠΑ»,  
στο νέο έργο με κωδικό 91000 και τον ίδιο τίτλο, προκειμένου να διασφαλιστεί η ομαλή συνέχεια 
των δύο έργων. 

4. Τροποποίηση της απόφασης του Συμβουλίου Διοίκησης (συνεδρίαση 5η/12.11.2024/12) ως